
 
 
 

 

 
 

Poz. 47 
 

ZARZĄDZENIE NR 14 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rektorskiej  
ds. Odznaczeń państwowych i resortowych 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rektorską ds. Odznaczeń państwowych i resortowych, zwaną dalej 

„Komisją”. 

§ 2 

W skład Komisji wchodzą:  
Przewodniczący:  

1) prof. dr hab. Wojciech Tygielski – Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce;  
Członkowie:  

2) prof. dr hab. Maciej Jędrusik – Wydział Geografii i Studiów Regionalnych;  
3) dr hab. Hubert Kowalski, prof. ucz. – Wydział Archeologii; 
4) prof. dr hab. Stanisław Sulowski – Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych; 
5) dr Robert Pietrusiński – Wydział Zarządzania; 
6) mgr Jolanta Siemaszko – Kwestura; 
7) przedstawiciel ZNP; 
8) przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 

§ 3 

Obsługę Komisji zapewnia Biuro Spraw Pracowniczych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


